1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа Чехов

от 17.11.2023 № 3154-ПА «Об утверждении

положения об организации и проведении открытого

аукциона в электронной форме на право размещения

нестационарного торгового объекта на территории

городского округа Чехов»

В связи с технической ошибкой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Чехов

от 17.11.2023 № 3154-ПА «Об утверждении положения об организации

и проведении открытого аукциона в электронной форме на право размещения

нестационарного торгового объекта на территории городского округа Чехов»

следующие изменения:

1.1. пункт 2.4 изложить в следующей редакции:

«2.4. постановление Администрации городского округа Чехов

от 11.04.2022 № 0661/17-01 «О внесении изменений в Положение

о проведении открытого аукциона в электронной форме на право размещения

нестационарного торгового объекта на территории городского округа Чехов,

утвержденное постановлением Администрации городского округа Чехов

от 15.01.2018 № 0039/17-01».

2

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Колчина К.И.

Временно исполняющий

полномочия Главы городского

округа Чехов

                     М.Н. Собакин